
Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163,  DIČ: CZ26298163, 
tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 
 

Program ŠKOLICÍ STŘEDISKA 
(Výzva II - prodloužení) 

 

Podporované aktivity:  

� Výstavba, pořízení, rekonstrukce, modernizace prostor určených pro vzdělávání a 
jejich vybavení, zařízení školicími pomůckami a programy a zařizovacími předměty 

Kdo může žádat: 

� Podnikatelské subjekty působící ve vybraných odvětvích (zpracovatelský průmysl, 
stavebnictví, ICT, energetika, strategické služby, aj.), sdružení podnikatelů, 
podnikatelská seskupení vzniklá na základě Obchodního zákoníku nebo jiného 
právního předpisu a nestátní neziskové organizace  

Jaké výdaje lze podpořit:  

� Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, nákup či úprava nemovitostí, výstavba 
či rekonstrukce objektů, technická a dopravní infrastruktura, projektová 
dokumentace, školicí pomůcky, stroje a zařízení pro zajištění vzdělávání, školicí 
programy, software, aj. 

Způsob podpory: 

� Dotace ve výši 0,5 - 100 mil. Kč na jeden projekt  
� Míra podpory vychází z místa realizace projektu a dosahuje až 60 % způsobilých 

výdajů 

Další důležité informace:  

� Ve školicím středisku budou vzděláváni především zaměstnanci podnikatelských 
subjektů podnikajících ve vybraných sektorech (viz výše) 

� Projekt musí být realizován na území České republiky mimo hl.m. Prahy 

� Příjemce podpory musí prokázat min. 2 uzavřená po sobě jdoucí zdaňovací období 

� Příjemce dotace je povinen zabezpečit zachování projektu po dobu nejméně 3 let 
od data ukončení jeho realizace 

� Přílohy potřebné k podání plné žádosti: projektová dokumentace, potvrzení o 
souladu s územním plánem obce (je-li vyžadováno), finanční realizovatelnost 
projektu, studie proveditelnosti, doklad vymezující vlastnické vztahy 
k nemovitostem vztahujícím se k projektu. 

Termín vyhlášení výzvy: 

� Příjem registračních žádostí: 1. červen 2011 – 15. březen 2012 
� Příjem plných žádostí: 1. červenec 2011 – 15. červen 2012 

Alokace a systém vyhodnocování: 

� Alokace výzvy = 1 mld.Kč 
� Kontinuální systém sběru a vyhodnocování  

žádostí – tzn. čím dřív se žádost podá, tím 
větší šance na úspěch má 

 
 V případě Vašeho zájmu o podrobnější informace či  
 osobní schůzku nás neváhejte kontaktovat. 

  

Kontaktní osoba za RPA, s.r.o.:  
 

Mgr. Miroslav Boček 
Tel: + 420 732 216 074 
Email: bocek@rpa.cz 

 


